

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00301493		SM-PN2	MU/00635/2024/39
		Datum:	18.12.2024
		Vystavil:	Jana Králíková
		Telefon:	581 722 308
		E-mail:	
Identifikační číslo:	00301493	3. Adresát - dodavatel:	
Peněžní ústav:	Komerční banka, a.s.	Pokryvačství Tesařství	
Číslo účtu:	27-2119050207	Jaroslav Pecha	
Ident. Kód banky:	0100	IČO 71859594	
4. Konečný příjemce:		751 31 Lipník nad Bečvou	
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
6. Způsob dopravy:		Forma úhrady:	bezhotovostně
<u>Objednáváme u Vás:</u> zhotovení dřevěného přístřešku o půdorysných rozměrech 8,0 m x 6,0 m včetně montáže na pozemek parc.č. 1760/1 v k.ú. Nové Dvory nad Bečvou vedle budovy osadního výboru v rozsahu dle Vaší cenové nabídky. Zakázka bude realizována dle projektové dokumentace vyhotovené Ing. Stuchlíkem v březnu 2024. za cenu celkem 261.799,10 Kč bez DPH (DPH 21%, práce jsou v režimu PDP) Termín realizace: nejpozději do 30.06.2025 Upozornění: Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek. Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence. Razítko a podpis: Ing. 			

OBJEDNÁVKU AKCEPTOVAL DNE:

23.12.2024

Firma: Pokrývačství Tesařství Pecha

Předběžná cenová nabídka materiálů, prací

AKCE: pergola osadní výbor – Nové Dvory

název položky	rozměr	množství	MJ	Kč/MJ	celkem
rostlé řezivo hoblované, nesušené		4,62	m3	16 500,00 Kč	76 164,00 Kč
střešní lať 40/60/4000		368	mb	25,00 Kč	9 200,00 Kč
plechová krytina satjam trapéz T18		85	m2	365,00 Kč	31 025,00 Kč
hřeben		5	ks	400,00 Kč	2 000,00 Kč
nátěrová hmota		1	kpl	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč
					137 589,00 Kč
Žlab 330	lak	18	mb	145,00 Kč	2 610,00 Kč
čelo žlabu 330	lak	4	ks	55,00 Kč	220,00 Kč
hák žlabu 330	lak	20	ks	90,00 Kč	1 800,00 Kč
Kotlík 330/100	lak	2	ks	201,00 Kč	402,00 Kč
Svod 100	lak	6	mb	153,00 Kč	918,00 Kč
objímka svodu	lak	4	ks	98,00 Kč	392,00 Kč
koleno	lak	6	ks	206,10 Kč	1 236,60 Kč
okapnice	lak	20	mb	120,00 Kč	2 400,00 Kč
závětrná lišta, boční lemování	lak	20	mb	280,00 Kč	5 600,00 Kč
doprava, skládání materiálu		1	kpl	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
					24 578,60 Kč
montáž vazby		4,62	m3	8 500,00 Kč	39 236,00 Kč
montáž latí		70,5	m2	100,00 Kč	7 050,00 Kč
montáž krytiny, hřebene		70,5	m2	195,00 Kč	13 747,50 Kč
					60 033,50 Kč
montáž žlabu		18	mb	210,00 Kč	3 780,00 Kč
montáž svodu		6	mb	230,00 Kč	1 380,00 Kč
montáž rýn háků		22	ks	79,00 Kč	1 738,00 Kč
montáž okapnic		20	mb	90,00 Kč	1 800,00 Kč
montáž bočního lemování		20	mb	220,00 Kč	4 400,00 Kč
doprava řemeslníků		1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
spojovací materiál		1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
jiné režie, přesun hmot		1	kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
					39 598,00 Kč
celkem bez DPH					261 799,10 Kč
celkem s DPH 21%					316 776,91 Kč